
UCHWAŁA NR 639/XXX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 559/XXVI/2020 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Piaseczno zmienionej uchwałą nr 578/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.07.2020 r. 

oraz uchwałą nr 622/XXIX/2020  z dnia  16.09.2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 6m ust. 1a i 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 559/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz z 2020 r., poz. 7422) zmienionej 
uchwalą nr 578/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie w z dnia 15.07.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. , 
poz. 8110) oraz uchwałą nr 622/XXIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.09.2020 r.  wprowadza się 
następujące zmiany:

w załączniku nr 1 w części G.1 "DANE DOTYCZĄCE CZĘŚCIOWEGO ZWOLNIENIA Z OPŁATY DLA 
RODZIN WIELODZIETNYCH"

a) poz. 41. otrzymuje następujące brzmienie "41. .............. zł.

b) wiersz "Wysokość miesięcznego zwolnienia (poz. 40 x poz. 38 x poz. 41)" otrzymuje brzmienie: "Wysokość 
miesięcznego zwolnienia (poz. 40 x poz. 41)"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 98C6D4A1-7B70-4386-B5A7-ABC4DD0E5EE1. Podpisany Strona 1




